INDICAÇÃO Nº 60/2013
Solicita abertura do Estádio Quintino de Lima aos domingos até às 16 horas para a prática de caminhadas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura do Estádio Quintino de Lima aos domingos até às 16 horas para a prática de caminhadas.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação justifica-se, pois é uma reinvindicação de muitos moradores do Bairro Junqueira e Adjacências, que aos domingos não possuem um local apropriado para prática de caminhas em razão do Estádio Quintino de Lima estar fechado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de janeiro de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2013 - 10:46:27 00741/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário